13 Joannis Malalae Chronographia X, 322

1 Gnosso *Gg* hisdem *G* 3 litteris *libri*, tuerit *G. J.*
Hildebrandus in Jahn's Annall. XXIII p. 289 foenicum *G*
cathmo *G* 8 nouem scriptis Dederichus, *libri* sex foeni-
ceis *G* 11 stagnea *GB* 13 Gnosso *G* 15 dictis *GB*
24 secreciora *G*.

igitur cum Nero accepisset, advertissetque Punicas esse litteras, harum peritos ad se evocavit: qui cum venissent, interpretati sunt omnia. cumque Nero cognosset antiqui viri, qui apud Ilium fuerat, haec esse monumenta, iussit in Graecum sermonem ista transferri, e quibus Troiani belli verior textus cunctis innotuit. tunc Eupraxidem muneribus et Romana civitate donatum ad propria remisit. annales vero nomine Dictys inscriptos in Graecam bibliothecam recepit, quorum seriem qui sequitur textus ostendit. 10

LIBER PRIMUS.

I. Cuncti reges, qui Minois Iove geniti pro nepotes Graeciae imperitabant, ad dividendas inter se Atrei opes Cretam convenere. Atreus namque ex Minoe postrema sua ordinans quicquid auri atque argenti, pecorum etiam fuit, nepotibus, quos 15 filiae generant, ex aequo dividendum reliquerat, excepto civitatum terrarumque imperio: haec quippe Idomeneus cum Merione, Deucalionis Idomeneus, alter Moli, iussu eius seorsum habuere. convenere autem Clymenae et Nauplii Palamedes et Oeax: 20 item Menelaus, Aeropa et Plithene genitus, a quo Anaxibia soror, quae eo tempore Nestori denulta erat et Agamemnon maior frater, ut vice sua in divisione uteretur, petiverant. sed hi non Plithenae, ut erat, magis quam Atrei dicebantur, ob eam 25 causam quod, cum Plithenes admodum parvis ipse agens in primis annis vita functus nihil dignum ad memoriam nominis reliquisset, Atreus miseratione aetatis secum eos habuerat neque minus quam regios

4 fuerunt *G¹* fuerant *G²* 7 muneribus e *GA* 9 bibliotecam *G* 15 peccorum *G* 20 climente *G* aiaz *GB* Mer-
cerus: Oeax. dictys excretacida *GB* (sed creteida *B*), ex-
punctum scholastae additamentum in ed. Obr. 21 europa *libri*,
corr. in editt. uett. plistone *GB* 24 non] in *G om. B* 25 erat
libri, erant uett. editt. 26 parnis *g* parvus *G* 27 functus est *G*

educaverat. in qua divisione singuli pro nominis celebritate inter se quisque magnifice transiere.

II. Ad eos re cognita omnes ex origine Europae, quae in ea insula summa religione colitur, confluunt benignaque salutatos in templum deducunt. ibi hostiarum multarum immolatione more patrio celebrata exhibitisque epulis largiter magnificeque eos habuere itemque insecuris diebus. *at reges Graeciae* etsi ea, quae exhibebantur, cum laetitia accipiebant, tamen multo magis templi eius magnifica pulchritudine preciosaque extreunctione operum afficiebantur, inspicientes repetentesque memoria singula, quae ex Sidona a Phoenice, patre eius, atque nobilibus matronis transmissa magno tum decori erant.